



**MENNICA
POLSKA**

ISTNIEJE OD 1766 R.

Tadeusz Steckiewicz
Prezes Zarządu

Warszawa, 30 kwietnia 2010 roku

Szanowni Państwo,

Mennica Polska w 2009 roku wykazała niemal 10 proc. rentowność netto. Przy przychodach sięgających 950 mln złotych zysk netto spółki był rekordowy i wyniósł około 96 mln zł. Wynik ten osiągnęliśmy w czasach kryzysu i związanej z nim dekonjunkury. Podobnie jak w latach minionych rozwijaliśmy działalność w podstawowych segmentach, leżących w granicach naszych kompetencji - w obszarze produkcji mennicznej i płatności elektronicznych.

Na wyjątkowość minionego roku składały się zamówienie na monety kolekcjonerskie i monety powszechnego obiegu z Narodowego Banku Polskiego, bardzo dobre wyniki w handlu zagranicznym i krajowym oraz ponad sto zrealizowanych projektów Dukatów Lokalnych.

Mennica Polska jest jedynym producentem wszystkich monet emitowanych przez Narodowy Bank Polski i jedną z nielicznych na świecie firm, które nawiązały trwałą współpracę w zagranicznymi emitentami w zakresie produkcji bilonu i monet kolekcjonerskich. Narodowy Bank Polski zamówił w Mennicy Polskiej w 2009 roku ok. 1,2 mld monet obiegowych, a zagraniczne banki - kolejnych 100 mln takich monet.

Nasi mincerze wybili w zeszłym roku również około 2 milionów monet kolekcjonerskich dla polskiego i zagranicznych banków centralnych oraz prawie 5 mln numizmatów. Segment numizmatów dynamicznie rozwijał się dzięki zamówieniom samorządów na Dukaty Lokalne oraz produkcji dla Mennicy Polskiej i naszej spółki zależnej Skarbiec Mennicy Polskiej.

W 2009 roku zrealizowaliśmy projekty deweloperskie i skoncentrowaliśmy się na inwestycjach związanych z płatnościami elektronicznymi. Pion zajmujący się tym obszarem w Mennicy Polskiej podpisał z Miastem Wrocław umowę na zbudowanie systemu Wrocławskiej Karty Miejskiej. To niezwykle innowacyjny projekt, który pozwoli Mennicy Polskiej zbudować kompetencje w zakresie integrowania wielu usług na jednym nośniku magnetycznym. W mojej ocenie zbudowanie nowoczesnej oferty usług płatności elektronicznych umożliwi Mennicy wkroczenie na rynek ogólnopolski.

Mennica Polska S.A.
ul. Pereca 21, 00-958 Warszawa
Skrytka pocztowa 10
tel.: (0-22) 620 19 17
faks: (0-22) 656 45 66

NIP 527-00-23-255
REGON 010635937

Kapitał zakładowy: 65 701 250 zł (pokryty w całości)

Rejestracja: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000019196

tadeusz_steckiewicz@mennica.com.pl
www.mennica.com.pl

Dodatkowo w 2009 roku Pion Płatności Elektronicznych zainstalował w Warszawie niemal 100 biletomatów stacjonarnych i rozwijał obecność w miastach, w których tworzyliśmy systemy kart miejskich w poprzednich latach.

Miniony rok pozwolił nam zbudować wiodącą pozycję na rynku złota inwestycyjnego, oferowanego klientom indywidualnym.

Mając na uwadze społeczną odpowiedzialność biznesu, rozpoczęliśmy ogólnopolską akcję „Reszta w Twoich Rękach”, w ramach której razem z UNICEF wprowadziliśmy na rynek charytatywne Dobre Dukaty. Cały zysk z tej akcji zostanie przeznaczony na potrzeby UNICEF. Kolejny już raz wspieraliśmy Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy i wiele innych mniejszych akcji dobroczynnych, a także partnerów społecznych.

Zeszłoroczne sukcesy Mennicy Polskiej to zasługa pracowników Spółki. Bez ich zaangażowania i talentu osiągnięcie tak dobrych wyników nie byłoby możliwe. Dlatego też Mennica Polska dokłada wszelkich starań, aby nasi pracownicy byli zadowoleni z pracy w Spółce, a rotacja kadr w firmie była minimalna.

Szanowni Państwo, Mennica Polska jest dobrze zarządzaną Spółką, która w kolejnych latach chce umacniać swoją pozycję w obszarach obejmujących nasze kompetencje. Jednocześnie będziemy analizować projekty, które pozwolą nam szybko rozwinąć skalę działalności Spółki. Wszystkie nasze działania realizujemy w zgodzie z dobrymi praktykami handlowymi i z myślą o satysfakcji Akcjonariuszy.

Z wyrazami szacunku,

Tadeusz Steckiewicz

